
CONCURSO PÚBLICO – LONDRINA ILUMINAÇÃO S. A.  
 
 

EDITAL Nº 007/2023 
 
 

O Diretor Presidente da LONDRINA ILUMINAÇÃO S. A. no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as 
condições gerais estabelecidas pelos Editais de Concurso Público de nº. 001/2022, resolve:  
 
 
                                                                                                                                                             TORNAR PÚBLICA 

 
1. Faço pública, para conhecimento dos interessados, nos termos do subitem 5.10 e 5.11 do Edital nº 001/2022, O 
resultado da entrevista da confirmação da autodeclaração como afro-brasileiro, referente ao Concurso Público 
destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva dos cargos de Advogado, Agente 
Administrativo Financeiro, Arquiteto e Urbanista e Técnico em Contabilidade, conforme segue: 
 
 
Anexo único Resultado da Entrevista 
 
 

2 Publique-se e cumpra-se. 

 

 

Londrina, 21 de agosto de 2023 

 

 

 
 

Claudio Sergio Tedeschi 

Diretor Presidente  
 


